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 1.Gün – Belgrad
Konaklama SIRBİSTAN – Belgrad (Hotel President  or Astoria Queens 4*)
Antalya Havalimanı İç Hatlar kontuarında uçuştan 2 saat önce havalimanında buluşma. Pasaport ve check in 
işlemlerinin ardından Pegasus Havayollarının tarifeli uçuşu ile saat 06:00‘da İstanbul Sabiha Gökçen 
Havalimanına hareket. 09:40 ‘da Belgrad’a başlayan yolculuğumuz yerel saat ile 10:30’da Sırbistan’ın başkenti 
Belgrad şehrine varışımızla noktalanıyor. Havalimanında bekleyen özel aracımızla panoramik Belgrad şehir 
turumuz başlıyor.
Panoramik şehir turumuz sırasında kentin günlük yaşamını, önemli binaları ve şehrin ortasında bilinçli bir 
şekilde bırakılan NATO tarafından bombalanmış İçişleri Bakanlığı’nın binalarını görüyoruz. Turumuzun 
devamında otobüsümüzden inerek yapacağımız yürüyüş turunda, Bayraklı Camisi, Belgrad Kalesi, Damat Ali 
Paşa Türbesi, Saat Kulesi, Sokollu Mehmet Paşa Çeşmesi, Askeri Müze, İstanbul Kapı, Zindan Kapı, Leopoldov 
Kapı, Stefan Lazarevic Anıtı, Nebojsa Kulesi, Kale Meydan, Saborna Kilisesi, Cumhuriyet Meydanı, Terazi 
Meydanı ve Taş Meydan görülecek yerlerdir. Şehrin kalbi olarak sayılan Knez Mihajlova Caddesi'nde 
yapacağımız yürüyüş ile şehir turumuzu tamamlıyoruz. Burada rehberimizin bildireceği toplanma saatine 
kadar verilecek serbest zaman içerisinde alış veriş yapabilir, caddede ki kafelerin tadını çıkarabilirsiniz. Dileyen 
misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Sava ve Tuna nehirlerin de tekne turuna (20 
Euro) katılabilirler. Turumuzun bitiminde otele transfer. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde. 

2.Gün Belgrad - KOSOVA (Priştine) - MAKEDONYA (Üsküp)
Konaklama Skopje (Hotel Best Western Turist 4*) 
Sabah otelimizde alınacak kahvaltı sonrasında otelimizden ayrılıyoruz. Özel otobüslerimizle Kosova’ya hareket 
ediyoruz. Bujanovac sınır kapısından geçip Kosova Cumhuriyetine giriyoruz. Gjilan şehrinden geçip başkent 
Priştina’ya varıyoruz. Şehir turunda göreceğimiz yerler arasında, Fatih Sultan Mehmet Camii, SaatKulesi, Kosova 
Parlementosu, Murad Hüdavendigar Türbesi ve Osmanlı Devleti dönemini anlatan eşyaların sergilendiği Müze 
Evini ziyaret ediyoruz.
Gezimizden sona Üsküp’e hareket ediyoruz. Ünlü şairimiz Yahya Kemal Beyatlı’nın doğum yeri olan Üsküp’te 
göreceğimiz yerler arasında. Türk Çarşısı, Mustafa Paşa Camii, Kapan Han, Sulu Han, Taş Köprüyü ziyaret 
ediyoruz. Vardar Nehrinin kıyısından ve nehrin öteki tarafında bulunan Türk ve Yahudi mahallelerini seyrederek 
yürüyoruz. Bu yürüyüşümüzde Makedonya Meydanını, ve Davut Paşa Hamamını dışarıdan göreceğiz. Ardından 
Türk çarşısına gidiyor ve Türk Çarşısındaki tarihi eserleri görmeye başlıyoruz. Göreceğimiz bir diğer yapı olan ve 
eski Türk Çarşısı içinde yer alan ve 1550 tarihli Kurşunlu Han günümüzde Güzel Sanatlar Akademisi olarak 
kullanılıyor. Osmanlı döneminde 17 Han binası inşa edilmiş olan Üsküp’te günümüzde 3 han binası kalmıştır. 
15.yy’ın 2 yarısında inşa edilmiş Üsküp’ün sembol eserlerinden biri olan ve 16. yy inşa edilmiş saat kulesini, 14. 
yüzyılda yapılmış erken dönem camilerimizden Sultan Murat Camii ve yine aynı yüzyıldan kalma İsa Bey Camii’ni 
ziyaret ediyoruz. Ziyaretlerimizin ardından Türk çarşısında öğle yemeği ve alışveriş için  serbest zaman verilecek-
tir. Şuşka biberi, ustrumca yer fıstığı, çarıklar alabileceklerimiz arasında yer alıyor. Rehberimizin belirteceği 
saatte buluşma otelimize transfer. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.
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Tatiliniz Keyifte olsun...

Baştan Başa Balkanlar Turu 7 Ülke + 19 ŞEHİR  
Hırvatistan'ın Adriyatik Denizi sahilinde bulunan, Orta Çağdan kalma tarihi eserleri ile ünlü şehri Dubrovnik 

Belgrad

Priştine Üsküp

Kurşunlu Han Sultan Murat Camii Makedonya Meydanı

Türk Çarşısı

Balkanlara Hoşgeldiniz...
18  Nisan -25 Nisan / 23 Mayıs- 30 Mayıs

13  Haziran- 20 Haziran  / 18  Temmuz-25 Temmuz
 22 Ağustos - 29 Ağustos

Vizesiz

KAHVALTI VE AKŞAM YEMEKLERİ DAHİL



Sabah otelimizde alınacak kahvaltı sonrasında özel otobüslerimizle otelimizden ayrılıyor, 
Ohrid’e doğru rotamızı yöneltiyoruz. Öncelikle yolumuzun üzerinde olan Kalkandelen'de 
bir mimari eser olan Alaca Camii’yi ziyaret ettikten sonra Kanuni’nin vezirlerinden Sersem 
Ali Paşa tarafından 16. yüzyılda kurulan Bektaşi Harabati Baba Tekkesi’ni ziyaret ediyoruz. 
Yolumuza Gostivar üzerinden devam edip Mavrova milli parkında çay kahve molası 
veriyoruz. Molanın ardından Manastır’a hareket ediyoruz. Manastır (Bitola) kent gezimiz 
sırasında; Türk Çarşısını, Bedesten’i,  Yeni Camii’ yi, Haydar Kadı Camii ve gezinin en 
duygusal anlarını yaşayacağınız Atatürk’ün mezun olduğu Askeri İdadiye ve Atatürk 
Müzesini ziyaret ediyoruz. Öğle yemeği için serbest zaman. Turumuzun ardından Ohrid’e 
hareket Yolumuz üzerinde bulunan ve İttihat ve Terakkinin en ünlü 3 simasından biri 
Resne’li Niyazi’nin Sarayını dışardan görüyoruz. Ohrid'e varışımızla yürüyerek 
yapacağımız panoramik şehir turumuzda, Bizans döneminin Ohrid’deki en önemli kilisesi 
St. Panteleymon, günümüzde hala konserler için kullanılan Aya Sofya Kilisesi ve Roma 
döneminden kalma anfi tiyatro, Car Samuel Kalesi, St. BogorodicaPerivlerta, 4. yüzyıl 
kiliseleri Keşanlı İmareti, Kuloğlu ve Emin Mahmut Camileri, Çınar Meydanı, Ohri Halveti 
Tekkesini ziyaret ediyoruz. Turumuzun bitimi ile birlikte otelimize transfer. Akşam yemeği 
ve geceleme otelimizde. 

3.Gün MAKEDONYA (Ohrid)
Konaklama Ohrid (Hotel Metropol Bellevue 4*)  
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4.Gün MAKEDONYA 
(Ohrid - St. Naum - Resne - Manastır)
Konaklama - Ohrid (Hotel Metropol Bellevue 4*) 
Sabah otelimizde alınacak kahvaltı ardından, özel otobüslerimizle St.Naum Ohrid turu için 
otelimizden hareket ediyoruz. Bu turumuzda öncelikle muhteşem manzaralar eşliğinde yaklaşık 45 
dakikalık yolculukla St. Naum’a varıyoruz. Burada bölgenin en önemli azizlerinden biri olan  St. 
Naum Manastırını ayrıca Sarı Saltuk Türbesini ziyaret ediyoruz. Buradaki enfes manzara adeta 
nefesinizi kesecek niteliktedir. Rehberimizin belirleyeceği saatte Ohrid’e hareketimiz ve varışımız,  
serbest zaman. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek müzikli  Makedon Gecesi 
turuna (45 Euro) katılabilirler. Turumuzun bitimi ile birlikte otelimize transfer. Geceleme ve akşam 
yemeği otelimizde.

5.Gün  ARNAVUTLUK- KARADAĞ 
(Trebinje- Tiran – İşkodra - Bar ,Podgorico)
Konaklama - Podgorico  (Aurel hotel 4*)

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı sonrasında özel otobüslerimizle otelimizden ayrılıyor, Arnavutluk’un 
başkenti Tiran’a hareket ediyoruz. Panoramik Tiran şehir turumuzda, Ethem Bey Camii, Saat Kulesi, İskender 
Bey Heykeli ve Meydanı, Janna Nehri görülecek yerler arasındadır. Öğle yemeği için serbest zaman. Rehber-
imizin belirteceği saatte Karadağ’a hareket. Yolumuz üzerinde bulunan  İşkodra’dan geçtikten sonra sınıra 
varıyoruz. Gümrük işlemlerinin ardından konaklayacağımız Bar-Budva şehrine doğru hareket ediyoruz. 
Otelimize varışımızla birlikte odalara yerleşme. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

Makedonya Ohrid Ohri Gölü Kenarı

Keşanlı İmareti Antik Anfi Tiyatro

Trebinje

Tiran

Budva

Karadağ

St. Naum

Manastır

Ohrid

Resne
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Baştan Başa Balkanlar Turu 7 Ülke + 19 ŞEHİR  

Hırvatistan'ın Adriyatik Denizi sahilinde bulunan, Orta Çağdan kalma tarihi eserleri ile ünlü şehri Dubrovnik 
6.Gün KARADAĞ  (Bar - Budva - Kotor - Trebinje)
Konaklama - Trebinje Bellevue Hotel 4*
Sabah otelimizde alınacak kahvaltı sonrasında özel otobüslerimizle otelimizden ayrılıyor, Budva’ya hareket 
ediyoruz. Yolumuz üzerinde zamanında balıkçıların yerleşim alanı olan bir adanın kamulaştırılması ve 
sonrasında Singapur’lu bir multimilyardere satılması ile günümüzde restorasyon çalışmaları ile turizme 
kazandırılma aşamasında olan muhteşem St. Stefan’ı panoromik olarak tepeden görebileceğiniz bir mola 
veriyouz. Ardından muhteşem sahilleri, çok renkli gece hayatı ile Balkanların en ünlü tatil merkezlerinden 
Budva’ya merhaba diyoruz. Burada yapacağımız yürüyüş turunda Stari Grad (eski şehir merkezi) ve kaleyi 
gezeceğiz. Öğle yemeği için serbest zaman. Rehberimizin belirteceği saatte önemli tarih ve doğa cenneti ile 
turistik cazibe merkezi durumunda bulunan Kotor’a hareket. Burada Stari Grad’da (Eski Şehir-Kale) yürüyer-
ek yapacağımız turda bu şirin beldeyi tanıyacaksınız. Muhteşem Kotor körfezinde yapacağımız yolculuktan 
sonra Bosna Hersek sınırına varıyoruz. Gümrük işlemlerinden sonra son durağımız Trebinje’de konaklaya-
cağımız otelimize transfer ve odalara yerleşme. (Yeşil pasaport olanlara ve geçerli Schengen vizesi olan 
misafirlerimiz için, yeterli sayıya ulaşması durumunda rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek 
Dubrovnik akşam turuna katılabilirler. (40 EUR) Dubrovnik panaromik turu esnasında, UNESCO tarafından 
Dünya Mirasları Listesi-ne alınmış eski şehir meydanını yürüyerek geziyoruz. Kuleler, muhteşem surlar, 14. 
yy.’dan kalma ve dünyanın en eski eczanesine de ev sahipliği yapan Francis Manastırı, Rector Sarayı, şehir 
kapıları, kuleler ve diğer önemli yapılar görülecektir.  Turumuzun bitimi ile birlikte otelimize transfer. Akşam 
yemeği ve geceleme otelimizde.

7.Gün BOSNA - HERSEK  (Trebinje - Mostar - Blagaj - Saraybosna)
Konaklama – Sarajevo  (Hotel Saraevo 4*)
Sabah otelimizde alınacak kahvaltı sonrasında özel otobüslerimizle otelimizden ayrılıyor, Mostar`a doğru 
hareket ediyoruz. Öncelikle yolumuzun üzerinde bulunan bütün tarihi dokusuyla korunan ve Türk Köyü 
olarak bilinen Poçitel’i ziyaret ederek 16.yy.’da Osmanlı tarafından yapılan binaları görüyoruz. Sonrasında, 
Blagaj Bölgesini 1446 yılında hakimiyetine alan Osmanlı Ordularının arasında bulunan akıncılar tarafından 
yapılan ve Bosna’nın ilk tekkesi olan Blagaj Derviş Tekkesi’ni geziyoruz. Buna nehrinin kaynağında öğlen 
yemeği için serbest zaman. Mostar’a varış ardından yürüyerek yapacağımız turumuzda önce Mostar 
Köprüsü'nü görüyoruz. Mimar Hayreddin tarafından 1557 yılında inşa edilen köprü Osmanlı mimarisinin bir 
şaheseridir. Köprü 1992 yılında cereyan eden savaşta Hırvat topçusu tarafından yıkıldı, ancak Türkiye 
Cumhuriyeti'nin de büyük katkılarıyla 2004 yılında yeniden hizmete açılmıştır. Ardından Koska Mehmet Paşa 
Camii'ni görüyoruz.Verilecek serbest zamandan sonra rehberimizin belirleyeceği saatte Saraybosna’ya 
hareket ediyoruz. Şehrin merkezine varışımızla birlikte, şehrin simge yapılarından olan merkez kütüphane 
binasının önünde otobüsümüzden inip yürüyerek yapacağımız şehir turuna başlıyoruz. Merkez kütüphane, 
hikayesini dinlediğinizde çok şaşıracağınız Inat Kuca, Osmanlı döneminde inşa edilmiş Latin Köprüsü ve 
1.Dünya Savaşı'nın çıkmasına neden olan Avusturya-Macaristan arşidükü Franz Ferdinand ve eşinin 
vurulması olayının yaşandığı noktayı gördükten sonra şehrin kalbi Başçarşı'ya doğru devam ediyoruz. 
Osmanlı İmparatorluğu'nda bir gelenek olan sebili ve adını bu eserden alan Sebil Meydanı ile devam eden 
turumuz, tarihi yapısını halen korumuş Başçarşı sokaklarında devam edecek. Bosna Hersek’te yaşanan 
savaşın simgesi ve Milli Mücadelenin tepeden tırnağa ruhuna bürünmüş olan başkent Sarayevo’da ki YAŞAM 
TÜNELİ’Nİ ziyaret edeceğiz. İki katlı bir evin altından gireceğimiz tünel ziyaretimiz sonrası izleyeceğimiz savaş 
belgeseli kuşatmanın tüm vahşeti ile sürdüğü ve 200 bin insanın öldüğü savaşta 300 bin insanın hayatta 
kalmasına sebep bir milli irade bilincidir.Bosna–Hersek Cumhurbaşkanı ve bilge şahsiyeti Alija İzetbegoviç 
önderliğinde 1992 yılında başlayan Sırplarakarşı verilen destansı mücadelinin kahramanları KOVAÇİ 
ŞEHİTLİĞİ ziyaretimizle turumuz devam edecek. Kurşunlu Medresesi, Morica Han, Gazi Hüsrev Bey Camii ve 
Saat Kulesi göreceğimiz diğer eserler. Şehrin en popüler caddesi Ferhadija'da Avusturya-Macaristan İmpara-
torluğu dönem mimarisini yansıtan binalar, Katolik Katedrali, Markale Pazarı, kapalı pazar yeri ile devam 
edecek turumuz 2.Dünya savaşı kurbanları anısına yapılan Sönmeyen Ateş Anıtı'nda sona erecek. Burada  
serbest zaman içerisinde alışveriş yapabilir, Moriça Han’ın tarihi atmosferinde Türk çayı ve Boşnak kahvesini 
yudumlayabilirsiniz. Rehberimizin belirleyeceği saatte otelimize transfer. Akşam dileyen misafirlerimiz 
rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Boşnak Gecesi programımıza (45 Euro)katılabilirler. 
Saraybosna'nın otantik bir restoranında alacağımız akşam yemeğimizde enfes Boşnak yemeklerinin tadına, 
yerel müzisyenlerin çalacağı Balkan müzikleri eşliğinde bakacak ve unutulmaz bir Balkan Gecesi yaşayacağız. 
Gecenin sonunda otelimize transfer. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

St. Stefan

Kotor

Stari Grad
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8. Gün Saraybosna - İstanbul
Sabah otelimizde alınacak kahvaltı sonrasında odaların boşaltılmasının ardından serbest zaman. 
Rehberimizin belirteceği saatte hareket. Havaalanına varışımızla bilet, bagaj ve pasaport işlemleri-
nin ardından, Pegasus Havayollarının tarifeli seferi ile yerel saat 16:15’de  İstanbul’a hareket. 
Yaklaşık 2 saatlik yolculuğumuzun ardından yerel saat ile 19:10 ’da  Sabiha Gökçen Havalimanına 
varış. İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanın’dan 21:20 hareketimizin ardından ve  Pegasus Hava 
Yolları ile 21:20’de Antalya’ya varıyoruz. 

Turumuzun sonunda Miramis Turizm’in   
Tatiliniz keyifte olsun  dileğinin gerçekleşmesinin
verdiği mutluluk ile bir sonraki gezilerimizde 
buluşmak üzere ayrılıyoruz...

150 Euro 720 Euro4 YILDIZ OTELLER  
MİNİBÜS İLE  ( 18+1 ) 

İKİ KİŞİLİK ODADA 
KİŞİ BAŞI

792 Euro 100 Euro

TEK KİŞİLİK 
ODA FARKI

0 – 2 
YAŞ ÇOCUK

3 – 12 
YAŞ ÇOCUK

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER
• Programda belirtilen gezi ve ziyaretler
• Havalimanı karşılama ve gidiş & dönüş transferleri
• 4* otellerde iki kişilik odalarda konaklama
• Açık büfe sabah kahvaltıları
• Akşam yemekleri (Yemeklerde alınacak içecekler fiyata dahil değildir)
• Tur boyunca kullanılacak lüx otobüs ve profesyonel şöförlük hizmeti
• Profesyonel rehberlik hizmeti (Türkçe anlatım)
• Şehir vergileri
• Ülkeler arası geçiş vergileri
• Yerel rehberlik hizmeti
• Müze ve Ören yerleri giriş Ücretleri

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
• Şahsi harcamalar
• Öğle yemekleri
• Akşam yemeklerinde ve molalarda alınacak içecekler
• Otel ekstraları
• Program da belirtilmeyen tur ve transferler ile Programda belirtilen extra Turlar
• Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile  Antalya -İstanbul (SAW) – Belgrad   (BEG ) / Saraybosna –İstanbul 
   (Saw) – Antalya (Ayt) arası ekonomi sınıfı uçak biletleri
• Yurt Dışı Çıkış Harcı Bedeli (15 Tl)
• Zorunlu Seyahat Sigortası (15 Euro) Miramis Turizm tarafından düzenlenecektir.
• Dubrovnik Turuna katılmak isteyen Misafirlerimiz için Yeşil Pasaporta sahip değillerse. 
    Vize alım ücreti 120 Euro
• Bahşişler

Notlar:
•Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar 
yurtdışına yapılan seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi 
gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış pasaportlar ile giriş yapılamaz.
•MİRAMİS TURİZM, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey 
Protokolüne tabidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 
48 saat önce misafirlerimiz tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.
•Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında 
yaşanan değişikliklerden MİRAMİS TURİZM  sorumlu değildir. 
•Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik 
olabilir. 
•Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat 
değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan MİRAMİS TURİZM sorumlu tutulamaz. 
•MİRAMİS TURİZM, gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla 
değiştirme hakkını saklı tutar. 
•Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler  gerçekleştirilebilir. 
•MİRAMİS TURİZM, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını 
saklı tutar.
•Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe 
olarak örnek teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı 
anlamına gelmez. 
•Bu paket turda minimum katılımcı sayısı her otel kategorisi için 40 kişidir. Paket tura katılacak 
kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
•Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 
•Yol üzerinde alternatif turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. 
Katılmak istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir. 

•Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen 
gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir. 
•Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi 
ya da turlar yapılmaz. Alternatif turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştir-
ilebilir, daha az katılım olduğu takdirde rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar 
değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından MİRAMİS TURİZM 
sorumlu tutulamaz. 
•Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir. 
•3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya 
ilave acılan kapanan ek yataktır. 
•Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için 
geçerlidir. 
•MİRAMİS TURİZM  konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin 
her hangi bir neden ile onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması 
halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun hiçbir şekilde MİRAMİS TURİZM  dan tazminat 
hakkı yoktur. 
•Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden 
alınması gereklidir aksi halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından MİRAMİS 
TURİZM kesinlikle sorumlu değildir. 
•Otellerde alınan kahvaltı standardı Continental kahvaltı olup tereyağı reçel kahve veya 
çaydan ibarettir. Grup kahvaltıları otellerde ayrı salonlarda alınıp münferit yolcu kahvaltıların-
dan farklıdır. 
•Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize 
için gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay 
önce yazılı onay ile acentaya teslimi gerekmektedir.

Bu ilanda yer alan tur programının her türlü yayın ve kullanım hakkı Miramis Turizm’e aittir. 
İzinsiz kullanımlardan doğacak her türlü mağduriyet ve ihtilaf durumunda Miramis Turizm hiç bir şekilde sorumlu değildir.




